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Ásmegin-Mót 2025
Hafnarfjörður, 22. - 23.3.2025

Event 30 Men, 200m Breaststroke Open
23.03.2025 - 11:21 Results
Mótsmet 2:21.26 Anton Sveinn McKee Ægir 01.06.2010
Íslandsmet 2:08.74 Anton Sveinn McKee SH Budapest (HUN) 22.06.2022
Íslandsmet Unglinga 2:17.86 Jakob Sveinsson AEGIR Sydney (AUS) 18.09.2000
Íslandsmet Aldursflokka 2:29.86 Dadi Björnsson SH Reykjavik 27.01.2019

HM SSÍ : 2:14.23  /  EM23 19 - 23: 2:17.10  /  EMU 16 - 18: 2:19.48  /  NÆM 14 - 16: 2:26.94  /  GSSE : 2:23.35  /  ÍM Open: 2:53.84;  -
18: 2:56.89
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. Nikolai Leo Jonsson 08 IRB 2:29.21 594 ÍM 33.31 37.42 38.67 39.81
2. Adam Leo Tomasson 07 SH 2:32.12 561 ÍM 35.39 38.88 39.17 38.68
3. Dadi Rafn Falsson 08 IRB 2:39.93 482 ÍM
4. Karl Bjornsson 08 SH 2:40.59 477 ÍM 34.82 41.05 43.34 41.38
5. Aron Bjarki Petursson 01 SH 2:40.75 475 ÍM 34.99 41.81 42.44 41.51
6. Arnor Egill Einarsson 07 SH 2:40.81 475 ÍM 35.47 41.78 42.23 41.33
7. Mar Oskar Thorsteinsson 07 SH 2:47.49 420 ÍM 37.79 42.81 44.25 42.64
8. Magni Rafn Ragnarsson 10 ODINN 2:52.78 383 ÍM 40.01 44.46 44.37 43.94
9. Bjorn Elvar Austfjord 11 ODINN 2:56.29 360 ÍM 40.53 45.58 46.15 44.03

10. Valentin K. 10 Armann 2:56.31 360 ÍM 39.99 46.23 45.76 44.33
11. Benedikt Mar T. 10 ODINN 2:57.77 351
12. Gabriel Ingi Derti 08 IRB 3:05.17 311 40.30 46.44 49.10 49.33
13. Andrej Tepavcevic 12 SH 3:10.78 284 43.56 48.49 49.90 48.83
14. Stefan Hagalin Arnason 10 Armann 3:11.63 280 44.36 50.63 49.17 47.47
15. Tobias Auffenberg 09 KR 3:19.51 248 44.71 50.56 52.31 51.93
16. Baldur Mani Hreidarsson 12 ODINN 3:27.30 221 48.62 53.14 54.40 51.14
17. Robert Ingi Arnarsson 13 IRB 3:27.56 220 47.89 54.35 53.00 52.32
18. Thorbergur Eriksson 12 IRB 3:34.95 198 50.06 55.00 55.89 54.00

DSQ Niklas Auffenberg 12 KR 3:40.57
Br13 - önnur hönd í bakka eða hendur snertu ekki bakkann samtímis í snúningi eða við lok sunds

og/eða hendur ekki aðskildar (SW 7.6)

DSQ Samuel Bryngeir B. 12 Armann 3:45.71 * 48.52 56.92 1:00.19 1:00.08
G2 - 4.4 - Keppandi hefur ræsingu áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

Unglinga

1. Nikolai Leo Jonsson 08 IRB 2:29.21 594 ÍM 33.31 37.42 38.67 39.81
2. Adam Leo Tomasson 07 SH 2:32.12 561 ÍM 35.39 38.88 39.17 38.68
3. Dadi Rafn Falsson 08 IRB 2:39.93 482 ÍM
4. Karl Bjornsson 08 SH 2:40.59 477 ÍM 34.82 41.05 43.34 41.38
5. Arnor Egill Einarsson 07 SH 2:40.81 475 ÍM 35.47 41.78 42.23 41.33
6. Mar Oskar Thorsteinsson 07 SH 2:47.49 420 ÍM 37.79 42.81 44.25 42.64
7. Gabriel Ingi Derti 08 IRB 3:05.17 311 40.30 46.44 49.10 49.33

Æskunnar

1. Magni Rafn Ragnarsson 10 ODINN 2:52.78 383 ÍM 40.01 44.46 44.37 43.94
2. Valentin K. 10 Armann 2:56.31 360 ÍM 39.99 46.23 45.76 44.33
3. Benedikt Mar T. 10 ODINN 2:57.77 351
4. Stefan Hagalin Arnason 10 Armann 3:11.63 280 44.36 50.63 49.17 47.47
5. Tobias Auffenberg 09 KR 3:19.51 248 44.71 50.56 52.31 51.93
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Ásmegin-Mót 2025
Hafnarfjörður, 22. - 23.3.2025

Event 30, Men, 200m Breaststroke

Framtíð

1. Bjorn Elvar Austfjord 11 ODINN 2:56.29 360 ÍM 40.53 45.58 46.15 44.03
2. Andrej Tepavcevic 12 SH 3:10.78 284 43.56 48.49 49.90 48.83
3. Baldur Mani Hreidarsson 12 ODINN 3:27.30 221 48.62 53.14 54.40 51.14
4. Robert Ingi Arnarsson 13 IRB 3:27.56 220 47.89 54.35 53.00 52.32
5. Thorbergur Eriksson 12 IRB 3:34.95 198 50.06 55.00 55.89 54.00

DSQ Niklas Auffenberg 12 KR 3:40.57
Br13 - önnur hönd í bakka eða hendur snertu ekki bakkann samtímis í snúningi eða við lok sunds
og/eða hendur ekki aðskildar (SW 7.6)

DSQ Samuel Bryngeir B. 12 Armann 3:45.71 * 48.52 56.92 1:00.19 1:00.08
G2 - 4.4 - Keppandi hefur ræsingu áður en rásmerki er gefið (þjófstart)


